[image: ]	VSZ 10. SZ. MELLÉKLET


GYAKORLÓVERSENY BEJELENTÉSE

Tisztelt Versenybizottság! 
A Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség (továbbiakban: MSJJSZ) Versenyszabályzatának 19.1.2. pontja alapján Gyakorlóverseny rendezését kívánjuk bejelenteni és kérjük, hogy a versennyel kapcsolatos információkat tegyék közzé a MSJJSZ által használt online felületeken!
Nyilatkozzuk, hogy a Gyakorlóverseny rendezésével kapcsolatban a Versenyszabályzatban foglaltak szerint, illetve a vonatkozó előírásoknak megfelelően járunk el! 
Kelt:
Tisztelettel a Főszervező:


	A verseny adatai

	Verseny neve:
	

	Verseny helyszíne:
(település neve, sportcsarnok vagy iskola neve, pontos cím)
	

	Verseny időpontja:
	

	RENDEZŐ TAGSZERVEZET NEVE:
	

	FŐSZERVEZŐ NEVE:
	



MEGERENDEZÉSRE KERÜL VERSENYSZÁMOK ÉS KORCSOPORTOK
	
	21+
	U21
	U18
	U16
	U14
	U12
	U10
	U8
	U6

	DUO SYSTEM 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DUO SHOW SYSTEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CONTACT JU-JITSU
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FIGHTING SYSTEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NE-WAZA SYSTEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NE-WAZA NOGI SYSTEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	A VERSENY KÖRÜLMÉNYEI

	küzdőtér nagysága:
	

	PáSTOK SZÁMA:
	

	bírói öltöző:
	

	bírói ellátás:
	

	igényelt bírók száma:
	

	igényelt bírói asszisztensek száma:
	

	Várható nevezők száma:
	


Versenyünk megrendezéséhez az alábbi segítséget szeretnénk igénybe venni az MSJJSZ-től:
	TECHNIKAI IGÉNYEK

	IGÉNYELT TATAMI MENNYISÉG:
	

	MONITOROK:
	

	LAPTOPOK:
	

	JEGYZŐKÖNYVEK:
	

	DOBOGÓ:
	

	EGYÉB:
	

	





	



	Egyéb körülmények, megjegyzések:
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